
令和 7年 12月吉日 

お客様 各位 

株式会社ジェイ・イー・サポート 

代表取締役 佐東 政明 

 

年末年始休業のご案内 

 

拝啓  寒冷の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し

上げます。  

 さて、誠に勝手ではございますが、本年度の年末年始の

営業を下記のとおりとさせていただきます。  

 皆様には、何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご

了承賜りますようお願い申し上げます。  

 今年一年のご愛顧に心より御礼申し上げますとともに、

明くる年も変わらぬご指導ご鞭撻のほど、よろしくお願い

申し上げます。  

敬具  

記  

 

以上  

12/25
（木）

12/26
（金）

12/27
（土）

12/28
（日）

12/29
（月）

12/30
（火）

12/31
（水）

通常営業
16：00
まで

年末年始
休業

年末年始
休業

年末年始
休業

R8.1/1

（木）

1/2

（金）

1/3

（土）

1/4

（日）

1/5

（月）

1/6

（火）

元日
年末年始
休業

10：00
から

通常営業

※検査のご予約は、
12月26日まで
受付させていただきます。

 


